
Fecha 15/01/2023

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE
CARGA PESADA ROMMENFAR C.A.

R.U. 0993205494001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000002

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1501202301099320549400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

VEPAMIL S.A.

Identificació

0990270236001

Cant Descripción P. Un Subtotal

4000.00 PRONACA 0.019 79.18

3959.00 ADELCA 0.036 145.20

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00

224.38

0.00

0.00

224.38

0.00

0.00

224.38




